UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày          tháng 02 năm 2023

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp

chuyên đề dự kiến tổ chức

tháng 02/2023

                              Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

319/UBND-KTTH ngày 31/01/2023 về việc đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh

tại kỳ họp chuyên đề dự kiến tổ chức tháng 02/2023; Trên cơ sở chức năng,

nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp

chuyên đề dự kiến tổ chức tháng 02/2023, như sau:

1. Bầu bổ sung Ủy viên UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021- 2026 (Tờ trình số

02/TTr-UBND của UBND tỉnh ngày 12/01/2023 về việc bầu bổ sung chức danh

Ủy viên UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Trần Thế Phan, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh).

2. Nghị quyết của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của HĐND tỉnh quy định chính

sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý được luân chuyển, điều

động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Nội vụ kính báo cáo UBND tỉnh xem xét./.

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- VP UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Lưu: VT,VP.

 Tạ Công Dũng

		2023-02-06T08:03:55+0700

		2023-02-06T08:13:17+0700

		2023-02-06T08:13:17+0700

		2023-02-06T08:13:17+0700